｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：臺教授青字第1130000033A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫、提案簡章 (A09000000E_1132200830A_doc5_Attach1.pdf、A09000000
E_1132200830A_doc5_Attach2.pdf)

113年「青年好政-Let's Talk」計畫即日起招募執行團隊提
案，請協助宣傳，並轉知系所學生、社團、職輔專責單位

及通識教育中心等，鼓勵學生踴躍提案，請查照。

為促進青年參與公共事務，本部青年發展署訂定113年
「青年好政-Let's Talk」（以下簡稱Talk）計畫，獎勵民間
組織或青年自行組隊提案辦理公共議題討論活動，期藉由

執行團隊號召力，捲動青年關注及了解相關議題政策內

容。

本年Talk計畫年度討論主題為「居住正義」，檢附計畫及
提案簡章各1份，說明如下：
提案方式：即日起至3月31日止，有意提案者可至計畫
網站首頁（https://www.youthhub.tw/）最新消息公告下
載提案申請表填寫，再另依公告於指定提案頁面上傳資

料。

申請對象：

專案團隊：長期經營討論主題之民間團體、企業

等，以團體組織申請提案，並成立3-5人之執行工作
團隊。

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓
承辦人：鄭逸玫
電話：02-77365173
傳真：02-23566254

發文日期： 中華民國113年1月26日

主旨：

一、

二、

(一)

(二)
１、

第1頁，共2頁

課外活動輔導組 113/01/26

1130001417

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

青年團隊：年滿18歲至35歲以下之青年，3至5人自
行組隊提案。

審查及評選：預計4月中旬擇日辦理視訊詢答暨評選會
議，擇優錄取30至35組執行團隊。
獎金：提案錄取最高核給每組新臺幣16萬元執行獎勵
金。

相關提案資訊可見計畫網站或粉絲專頁（網址：

https://www.facebook.com/YPU.NYC）。

正本：全國大專校院、國立空中大學、高雄市立空中大學、計畫相關系所

副本：

２、

(三)

(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/01/26
11:49:01

第2頁，共2頁

課外活動輔導組 113/01/26

1130001417